
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 09.07.2024   г.  № 50 -п 

 

 

О выделении денежных средств  

из резервного фонда 

 

 

 В соответствии с постановлением главы Антиповского сельского 

поселения № 55-п от 25.09.2023 г. « Об утверждении порядка 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  

Антиповского сельского поселения, (ред.от 30.11.2023 г.), руководствуясь 

Уставом Антиповского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить материальную помощь Маслин Светлане Ильиничне из 

резервного фонда Антиповского сельского поселения  в результате 

произошедшего пожара 22.06.2024 года, расположенного по адресу: 

Волгоградская область, Камышинский район, село Антиповка, улица 

Ленина дом 41, в размере 20000 рублей. 

 

 

 

 

Глава  Антиповского 

сельского поселения:    С.Ф.Кусмарцева   

            

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2024-07-17T15:23:13+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




